

## РЕШЕНИЕ

26 июня 2020 года

№ 101/3-4

г. Уфа

## О распределении обязанностей членов ТИК с правом решающего голоса в день общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 01.07.2020 года

На основании статей 68, 69, 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 82, 83, 86 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и в соответствии с Порядком общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, постановлением Центральной утвержденным избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1840-7), с изменением, внесенным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 19 июня 2020 года № 253/1871-7, территориальная избирательная комиссия Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить следующее распределение обязанностей среди членов ТИК с правом решающего голоса в день общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации :

Регистрация наблюдателей, представителей СМИ, членов	Хасанов Р.Ф.
ТИК с правом совещательного голоса, членов и работников аппаратов вышестоящих избирательных	Шепелева Т.И.
комиссий	
Ведение протоколов заседаний ТИК	Шепелева Т.И.

Наблюдение за порядком в помещении для сдачи итоговых протоколов, взаимодействие с наблюдателями, представителями СМИ	Нестерова И.В.
Занесение данных в увеличенную форму протоколов	Хакимов Р.Т.
Сбор избирательной документации для последующей	Родосская Т.А.
сдачи в ЦИК РБ	Хисматуллин Г.Г.
	Скуднова Л.В.
	Файзуллина Л.3.
Сбор избирательной документации для архивирования	Гатилов Е.В.
Подготовка проектов решений ТИК по результатам	Гарипова Э.Р.
рассмотрения жалоб, обращений	Шепелева Т.И.
Выдача копий решений ТИК по результатам	Хасанов Р.Ф.
рассмотрения жалоб, обращений	Шепелева Т.И.
Выдача заверенных копий протокола ТИК об итогах	Хасанов Р.Ф.
общероссийского голосования	Гарипова Э.Р.
	Шепелева Т.И

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан Шепелеву Т.И

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Р.Ф. Хасанов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Т.И. Шепелева